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Novi Vinodolski
27.

Na temelju članka 33. Zakona o financiranju javnih
potreba »Narodne novine« broj 58/90), članka 70. Zakona
o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/
92 i 94/93) i ćlanka 59. Uredbe o financiranju jedinica
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 112/
93), te članka 34. Statuta Grada Novog Vinodolskog (»Slu-
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93)
Gradsko vijeće Grada Novog Vinodolskog, na sjednici 29.
prosinca 1993. donijelo je

ODLUKU

o privremenom financiranju poslova iz
samoupravnog djelokruga Grada Novi Vinodolski

u razdoblju siječanj-ožujak 1994.

Članak 1.

Ovom Odlukom uvodi se privremeno financiranje jav-
nih potreba u Gradu Novi Vinodolski do donošenja Prora-
čuna Grada Novog Vinodolskog za 1994. godinu.

pravnog djelokruga za razdobhe sije čanj-ožujak 1994. go-
dine čine sastavni dio Proračuna Grada Novog Vinodol-
skog.

Č lanak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske. a primjenjivat će se od 1. siječnja 1994. godine.
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BILANCA PRIHODA
Članak 2.

Financiranje javnih potreba za razdoblje siječanj-ožujak
1994. godine, vršit će se u okviru predviđenih sredstava i
to:

Br. računa
kontncli	 PRIHODI	 IZNOS

plana

710 71 Prihodi od poreza na dobit
Porez na dobit fizi čkih osoba

	
30.000.000

— prihodi u iznosu
— raspoređeni prihodi
— nerasporedeni prihodi

(tekuća proračunska rezerva)

HRD 726.000.000
HRD 626.000.000  Svega grupa 71 30.000.000  

HRD 100.000.000
720 72 Prihodi od poreza iz pla ća

Porez iz plaća djelatnika 110.000.000

110.000.000

160.000.000

30.()00.000

90.000.0()0

160.000.000
2.000.000

34.000.000
100.000.0(X)

296.000.000

Članak 3.

Ovlašćuje se Poglavarstvo Grada Novi Vinodolski da u
skladu sa Zakonom i Odlukama odredi osnovne namjene
sredstava po korisnicima Prora čuna za razdoblje sije čanj-
ožujak 1994. godine.

Članak 4.

U stalnu rezervu Plana privremenog financiranja po-
slova iz samoupravnog financiranja poslova iz samouprav-
nog djelokruga Grada Novi Vinodolski za siječanj-ožujak
1994. godine izdvojit će- se 10.000.000.

Članak 5.

Ovlašćuje se Poglavarstvo Grada Novi Vinodolski da
raspolaže s nerasporedenim prihodima za pokri će nepre-
dvidenih potreba (teku ća rezerva) u razdoblju privremenog
financiranja.

Članak 6.

Svega grupa 72

735 73 Prihodi od poreza na promet
nekretnina

Svega grupa 73

74 Prihodi od poreza na prihod od
imovine i ostalih poreza

740 Porez na prihod od imovine

Svega grupa 74

Svega grupa 77

78 Ostali prihodi
788 Prihodi od komunalne naknade

Prihodi od poslovnog prostora
Prihodi od stambenog prostora
Ostali prihodi

Svega grupa 78

160.000.000

30.000.000

75 Prihodi od pristojbl
751 Komunalne pristojbe	 10.000.000

Svega grupa 75	 10.000.000

77 Prihodi po posebnim propisima
770 Ostali prihodi	 90,000.000

Prihodi koji se ostvare i raspodjela koja se izvrši u
okviru Plana privremenog financiranja poslova iz samou-

UKUPNO PRIHOD1 726.000.000


